別記第3号様式

工 事 番 号

  材料試験等報告書（第   回）

                                                                            年    月    日
   東京都台東区長 殿

                                                          住所
                                                   受注者
                                                          氏名
                                                            (法人の場合は名称及び代表者の氏名)

                                                   現場代理人氏名

 下記のとおり材料試験等の結果を報告します。

契 約 番 号

工 事 件 名

実 施 場 所

品      目

実 施 年 月 日

試 験 等 の 結 果

 監 理 業 務 受 託 者

の 報 告

上 記 の と お り 相 違 あ り ま せ ん。

            年     月     日      受 託 者 名

                                        担 当 者 名

監 督 員 の 判 定

   合  格 ・ 不 合 格

                                 監督員職氏名

              年     月     日